
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KAUNO GYVŪNŲ GLOBOS IR PRIEŽIŪROS TARYBOS 2021 METŲ

VEIKLOS

ATASKAITA

2022 m.

Kaunas

Kauno miesto savivaldybės taryba 2019 m. rugsėjo 10 d. sprendimu Nr. T-399 sudarė Kauno

gyvūnų globos ir priežiūros tarybą ir patvirtino jos nuostatus. 

Kauno gyvūnų globos ir priežiūros tarybą sudaro 12 narių, pirmininkės pareigas eina

Solveiga Dambrauskaitė-Bakutienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė, pavaduotoja – Gaiva

Pundytė, Asociacijos Kauno Aukštųjų Šančių bendruomenės centro narė.

Per ataskaitinį laikotarpį (2021 metus) įvyko vienas Kauno gyvūnų globos ir priežiūros

tarybos posėdis.

Posėdžio metu buvo svarstyti šie Kauno miesto gyventojams aktualūs klausimai: „Dėl

bešeimininkių kačių populiacijos mažinimo, šėrimo vietų ir namukų statymo“ ir „Dėl bešeimininkių

gyvūnų kontrolės“. Posėdžio metu diskutuota apie gyventojų atsakomybę auginant gyvūnus,

bešeimininkių kačių šėrimo ir kastravimo vietas, atsakingų institucijų atsakomybę. LR Seimo narė

Orinta Leiputė pateikė informaciją apie LR Seime ruošiamą priimti Lietuvos Respublikos gyvūnų

gerovės ir apsaugos įstatymą, kuris padėtų savivaldybėms sureguliuoti ir susitvarkyti su pažeidimais

ir žiauriu elgesiu su gyvūnais. Posėdžio metu buvo pastebėta, kad Taryboje yra svarstomi tik su

katėmis ir jų gerove susiję klausimai, nors Kauno mieste yra ir kitų gyvūnų.

Numatyti sekančių posėdžių planai.

Kauno gyvūnų globos ir priežiūros

tarybos pirmininkė                Solveiga Dambrauskaitė-Bakutienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 1120 - Erika Grudzinskaitė (Kauno miesto 

savivaldybės tarybos ir mero sekretoriatas 
vyriausioji specialistė)

Dokumento pavadinimas (antraštė) KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA KAUNO GYVŪNŲ GLOBOS IR 
PRIEŽIŪROS TARYBOS 2021 METŲ 
VEIKLOS ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-28 Nr. B11-2-1

Adresatas Raminta Matonytė
Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Kauno miesto savivaldybės tarybos 
nariai (2019-2023)-tarybos narė Kauno miesto 
savivaldybės tarybos narė Solveiga 
Dambrauskaitė-Bakutienė 2022-02-28;
Vizavimas: Kauno miesto savivaldybės tarybos 
ir mero sekretoriatas-vyriausioji specialistė Erika 
Grudzinskaitė 2022-02-28

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Nuorašas tikras

Tarybos ir mero sekretoriato vyr. 
specialistė

Erika Grudzinskaitė
2022-02-28

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras




